
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Verkoop bloot-eigendom 
 

 
Registratienummer: 

24.110687 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 10 september 2024, kenmerk 

24.110563, 

 

en gelet op de artikelen 56 en 77 Waterschapswet, 5:1 BW en 7:1 BW,56 en 77, 

 

besluit: 

 

1. Te verkopen het bloot-eigendom van een met recht van opstal belast perceel gelegen aan de 

Zwanenburgerdijk 306 in Zwanenburg tegen een prijs van € 1.280.000,- op basis van kosten 

koper; 

2. De netto verkoopopbrengst ten gunste te brengen van het exploitatieresultaat van het jaar van 

verkoop. 

 

 

Leiden, 9 oktober 2024. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 



 

24.110687 / E03132 

Verkoop bloot-eigendom Zwanenburgerdijk 306  2 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 


